



Wrocław 01 czerwiec 2022r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: dostawa przedmiotów umundurowania i wyekwipowania: okulary przeciwsłoneczne WTU 1 Nr sprawy: MAT/55/IP/2022

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych - dalej jako ustawa Pzp, poniżej przesyła treść pytań (bez ujawniania źródła) wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SWZ:

Pytanie nr 1

Według zapisu WTU punkt 3.2.1 wszywka informacyjna powinna być wszyta wewnątrz futerału. Czy zamawiający dopuszcza zamocowanie wszywki wewnątrz futerału za pomocą tworzywowego sztyftu lub w formie dołączonej ulotki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wszywki w formie ulotki lub zamocowanie jej wewnątrz futerału za pomocą tworzywowego sztyftu przy zachowaniu wykonania wszywki z materiału wodoodpornego np. z tkaniny poliamidowej.

Pytanie nr 2

Po konsultacji z akredytowanym laboratorium wynika, że przedmiotowe WTU Nr 1/WOBWSM zawiera błędy w nazewnictwie niektórych norm tj.: str. 6 tablica 1 wskazuje wykonanie badania wg EN 167:2002, gdzie prawidłowe nazewnictwo normy to PN-EN 167:2005. W rubryce 4 (Metoda badań wg) w każdej pozycji brak właściwego oznaczenia norm tj.: zamiast PN-EN 167:2005 zapisano EN 167:2005. Analogiczna sytuacja dotyczy strony 7 dokumentu. Z informacji uzyskanych z akredytowanego laboratorium jednoznacznie wynika, że sporządzone przez nie raporty/świadectwa będą posiadały oznaczenia norm zgodne z ogólnie obowiązującym nazewnictwem. Jednocześnie Zamawiający wymaga przeprowadzenia badań zgodnie z WTU Nr 1/WOBWSM. Tym samym wykonawca zwraca się z zapytaniem o dopuszczenie raportów/świadectw z akredytowanego laboratorium na którym pojawią się

wskazane różnice w zapisie dotyczącym wskazanych norm. W związku z przedłużającą się procedurą przeprowadzenia badań laboratoryjnych oraz procesem oceny i potwierdzenia zgodności wykonawcy zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 01.06.2022r.

Odpowiedź:

Oznaczenia norm użyte w Wymaganiach Techniczno-Użytkowych Nr 1/WOBWSM zawierają oczywistą omyłkę pisarską z uwagi na fakt istnienia innego, pełnego oznaczenia Polskich Norm z wyróżnikiem PN. Tym samym Zamawiający dopuszcza raporty/świadectwa z akredytowanego laboratorium, na którym pojawi się pełne oznaczenie norm wykonanych badań wymaganych w przedmiotowym WTU Nr 1/WOBWSM.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Treść przedmiotowych zmian stanowi integralną część SWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

„z upoważnienia Komendanta 4 Regionalnej Bazy Logistycznej”

**KIEROWNIK
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

/-/Marcin OLECHNO

Wykonano w 1 egz.

Egz. Nr 1- ad acta/strona www

Wykonała: I.Piwońska ,SZP tel. 261 651 490

Dnia 01.06.2022 r.

T.2612